АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021                                                                                 № 1049

О внесении изменений в постановление
от 20.02.2019 г. № 129

В целях приведения наименований структурных подразделений администрации города Оби Новосибирской области в соответствие с изменениями, принятыми распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 29.10.2020г. №566Д «О внесении изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области с 01 января 2021 года», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению путевок для отдыха и оздоровления детей, утвержденный постановление от 20.02.2019 г. № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению путевок для отдыха и оздоровления детей» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 раздела I «Общие положения» слова «Отделом социального обслуживания» заменить словами «Отделом труда и социального обслуживания».
 2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                             П.В. Буковинин